[bookmark: _GoBack]文学与传播学院2019国家励志奖学金、国家助学金候选人名单公示
根据《四川文理学院<国家奖学金管理办法>实施细则》、《四川文理学院关于开展2019年国家奖助学金评审工作的通知》和《文学与传播学院关于开展2019年国家奖助学金评审工作的实施方案》，我院开展了2018-2019学年国家励志奖学金和2019—2020学年国家助学金的评选工作。学院高度重视，坚持原则，规范程序，严格评议，经学院评审小组公开评审，拟推荐我院苏璐等60名同学为2018-2019学年度国家励志奖学金候选人，李雪琴等437名同学为2019-2020学年度国家助学金候选人。现将候选人名单公示于后（见附件），公示期为3个工作日。如有异议，请于2019年10月22日17点前向学院反映。

附：2018-2019学年度国家励志奖学金候选人名单
2019-2020学年度国家助学候选人名单

2018-2019学年度国家励志奖学金候选人名单
苏  璐201610130121               何秀美201610130126
张  丽201610130129               刘娅梅201610130207
周泓秀201610130217               刘  星201610130247
肖  颖201610130314               雷思雨201610130328
舒  琪201610130411               宋  丹201610130504
吴汶禧201610130605               尹  萍201610130637
曾玉兰201610130705               陈彬彬201411330534
冯文雅201610130821               李  瑶201610130915
罗  懿201610130923               何宗蔚201610131007
马蕊蕊201610131019               胡  靖201710130232
罗  玉201710130240               陈晓慧201710130317
曾  前201710130328               蔡芝慧201710130520
刘  茜201710130536               汤梦娟201710130617
聂敬东201710130626               王咨喻201710130705
杨  莉201710130717               焦雨薇201710130807
曾媛媛201710130830               罗鑫梅201710130932
王宇涛201710131008               张梦乔201710131028
索朗旺姆201810130109             韩  萌201810130202
胡  馀201810130204               殷  敏201810130312
刘鸿梅201810130314               欧  婷201810130518
王霜凤201810130535               龙兴利201810130707
陈一凡201810130806               江家妹201810130907
胡越娇201810131003               赖奕宏201610130204
刘雨松201810131108               陈飞雪201610130903
申  琳201810131328               邓泽芊201810131407
申  璇201810131510               熊山杉201610130401
肖雅诗201610130125               姜凤美201610130520
程元红201610130632               李莉蓉201610130708
李娇霓201610131021               邓  倩201810130710
陈嘉琪201810131101               廖翠萍201810131220

2019-2020学年度国家助学金候选人名单
一档：
李学琴201610130124        廖雪联201610130130
魏诗雨201411130533        田小敏201610130116
邓清芳201610130119        郭  璇201610130210
王  琴201610130237        龚玉琴201610130242
周泓秀201610130217        林思妍201610130203
李红玉201610130226        罗婷婷201610130238
姚  平201610130206        任君凤201610130324
祝利娟201610130318        姚  岚201610130302
李  鑫201610130422        吴燕梅201610130405
张露月201610130509        付诗怡201610130523
陈雨鑫201610130640        伍蒙兰201810130320
余  杰201610130646        杨晓龙201610130652
唐  菊201610130706        祝山钦201610130732
朱仕敬201610130735        赵丽君201610130811
李  倩201610130814        王  佳201610130815
刘  琦201610130901        杨诗兰2016010130921
罗  懿201610130923        孟  欣201610131002
王  丹201610131014        闫  烜201610131030
赵  丹201710130101        童大容201710130102
马  琪201710130128        江  雪201710130130
吴  双201710130213         王玲玲201710130221
杨舒涵201710930221         赵月霞201710130228
刘  焰201710130230         海先贵201710130341
曹  航201710930325         任佳琳201710130304
陈  诚201710130321         倪高萍201910133505
袁  婷201710130302         陈朝丽201710130534
张皇艳201710130522         王冰雨201710130530
江  雪201710130539         李  源201710130603
赵  英201710130608         唐利蓉201710130611
山贵凤201710130724         刘莉红201710130740
刘文欣201710130711         谢莉珊201710130808
李  炎201710130810         邹  琴201710130821
闫  柔201710130901         陈媛媛201710130916
刘文静201710130937         艾丽儿201710131035
罗仁杰201710131032         裴文婷201710131002
毛旭兰201710131111         刘  昕201710131116
罗洪文杰201810130122       李  姣201810130123
索朗旺姆201810130109       罗明鑫201810130223
刘晓翠201810130209         张  艳201810130224
曾雪芬201810130301         徐丝雨201810130520
陈  静20181013051          王  悦201810130508         陈思静201810130541         徐应霜201810130521
尹  莉201810130614        倪兴隆201810130605
彭思雨201810130702        李晓兰201810130718
王彦峰201810130802        袁  洁201810130829
刘丹丹201810130924        祥斯基201810130921
邹林圣201810131001        彭新格201810131015
林诗童201810131019        张  欢201810131103
王怡慧201810131112        刘瑞婷201810131118
赖宇政201810131204        王亚宁201810131219
申  琳201810131328        高佳园201810131406
孟  蓓201810131421        王思敏201810131505   陈佩萱201810131508        黄  倩201910130122
陈  琳201910130129        刘  娜201910130119
贾渠英201910130108        沙冬梅201910130237
张邓贵201910130212        聂  丹201910130202
胡  蔺201910130428        张  敏201910130401
黄凯仪201910130426        蒋  泞201910130422
吴  峡201910130411        兰茂霖201910130525
许继钊201910130546        李贤莎201910130538
蒋永忠201910130547        唐  雪201910130624
贺   薇201910130633       何小风201910130611
赵   佳201910130620       胡静雅201910130705
王炫阳201910130731        石博恩201910130732
高  悦201910130806        廖  颖201910130815
游  亮201910130827        周高民201910130912
胡世龙201910130924        赵智蕾201910131012
朱印玄201910131023        孙万林201810130303
多吉下姆201810130322
二档：
龙登浩201610130153        李贞君201610130144
郑 利201410230204         李  琳201610130133
张婷雨201610130120        黄晓蝶201610130128
袁菱遥201610130146        王  兵201610930153
俄尔木且201610130257      盛紫薇201810131209
袁小义201610130338        罗  芳201610130316
         黄悦瑛201610130320        周勇华201610130307
何  静201610130407        于  丽201610130413
何  强201610130528        周骏梅201610130510
王洪鑫201610130525        李玲玲201610130601
侯佳欣201610130616        王诗杰201610130621
刘俊利201610130628        胡  冰201610130634
陈玉园201610130643        吴旭波201610130644
彭丽薇201610130702        李莉蓉201610130708
何玲201610130715          林  芳201610130723
陈彬彬201411330534        吴梦玲201610130804
李婷婷201610130817         谢佳汐201610130818
张馨艺201810131014         魏  炼201610130910
黄仙玉201610130912         李  瑶201610130914
张亚琳201610131017         马蕊蕊201610131019
王  琳201610131025         陈  萧201710130133
唐  曦201710130138         高蓉儿201710930239
徐  田201710130114         凌星航201710130120
何  倩201710930222         罗海燕201710130241
万世芬201710930232         冉玲玲201710130239
周林烯201910133502         朱  磊201710130313
缑  琴201710130308         杨钰婷201710130533
何东凌201710130511         朱维娟201710130517
郭冰洋201710130609         曹裕苹201710130633
刘  怡201710130640         田  涛201710130718
张胡玲201710130720         王彦力201710130707
马小敏201710130833         刘思语201710130804
曾晓慧201710130809         叶红玉201710130814
吴源远201710130815         王  月201710130826
黄  瑞201710130905         罗  桃201710130906
洪慧敏201710130918         刘苏林201710130919
刘萍201710130921           李树桥201710131130
      吕丽晴201710131023         徐嘉欣201710131016
      周  园201710131001         赵婧萱201710131134
      陈  迁201710131133         张志强201710131120
      李东升201710131128         杨朝清201810130218
      游明星201810130227         杨洁荣201810130213
      欧  婷201810130518         宋秋潼201810130510
      王霜凤201810130535         雷依林201810130615
      纪立萍201810130622         庞姿茵201810130613
      竹  红201810130727         冯琬淋201810130722
      李  璟201810130803         钟  俊201810130824
      王可依201810130825         孙  越201810130904
      涂怀毅201810130925         贾文瑞201810131005
      曾  密201810131021         宋家欣201810131022
      陈雅诗201810131104         王君兰201810131107
      李智荣201810131109         刘  悦201810131210
      张维柯201810131215         李  遥201810131216
      莫师怡201810131218         周陈凤201810131231
      姜丽鑫201810131324         罗尹淇201810131306
      张琬琪201810131302         赵若彤201810131308
      王馨悦201810131304         左逸然201810131329
      李滨宏201810131412         陈梦娜201810131415
      郭  龙201810131411         张登伟201810131414
      张金秋201810131523         陈佳怡201810131526
      宋琪琪201810131516         贾少君201810131522
      唐  波201910130139         桂  鑫201910130143
      马天宇201910130144         杨映梅201910130105
      黄  婷201910130121         杨治玲201910130208
      李玉婷201910130228         康  红201910130233
      吴春粤201910130230         沈依林201910130244
      杨俊聲201910130243         魏玲珑201910130409
      莫色阿比莫201910130542     段美甜201910130518
      冯  科201910130549         仲  可201910130533
      赵  焱201910130527         高  瞻201910130641
 何梦腊201910130634         牟利萍201511340709                          雷雨婷201910130638         杨  婷201910130618              蔡汇群201910130604         高旭梅201910130723              廖康婷201910130711         王  鑫201910130722              杨李潇201910130811         刘  艺201910130821              马铭蕊201910130825         孙羽中201910130919              蒋智鹏201910130923         廖丽佳201910131008              张珂佳201910131011         邓荣婷201610130507
 贺锦花201810130730         齐彬钰201810130912
 马海伍且201810130319       邓敬丹201810130928
      吉年日初201810130104       张吃哈201810130120
      贺  园201810130113
三档：
舒顺基201610130148        何秀美201610130126
阿的约哈201610130150      何  伟201610130147
杜学梅201610130117        达  瓦201610130230
鲁玉霞201610130205        张天菊201610130235
李  勇201610130254        刘娅梅201610130207
      郭晓丽201611430217        乔  超201610130256
      龙沛剑201610130250        曾  桂201610130336
      王仕林201610130335        楚  莉201610130327
      吴  宏201610130425        彭怀琼201610130406
      冯志华201610130527        宋  丹201610130504
      周朝仙201610130641        罗  江201610130645
      姚富林201610130649        丁大亮201610130653
      曾玉兰201610130705        李宗前201610130717
      罗玲如201810133501        冯文雅201610130821
      蒋秋云201610130826        匡建州201610130829
      刘慧敏201610130906        范贤玉201610130914
      苏  梅201610130924        兰  宁201610131008
      韩小龙201610131028        李  航201710130125
      李长美201710130112        李  茂201710130137
      杨翁基玛201710130141      雷  敏201710130103
      付  玲201710130729        路金全201710130242
      庞  婷201910133504        杨金华201910133503
      林水英201710130204        沙  兰201710130314
      刘  帅201710130301        张  敏201711230125
      蒋孟岑201711130338        李  君201710130311
      蔡  平201710130325        徐顺美201710130526
      刘绍连201710130507        张  静201710130535
      李红进201710130516        杨淦惠201710130604
      梁锦蓉201710130628        刘春燕201710130639
      周  鑫201710130727        陈永艳201710130725
      朱芳燕201710130721        费成佳201710130801
      陈俊科201710130829        胡慧勤201710130837
      武瑞赢201710130903        梁珍珍201710130908
      杨国艳201710130913        周  茉201710131005
      刘黎枫201710131019        张梦乔201710131028
      伍鹏森201710131132        朱  颖201710131127
      漆梦婷201810130203        林  丽201810130215
      邓  姗201810130602        蔡菊艳201810130504
      何  蝶201810130549        刘文友201810130544
      陈  萍201810130501        王振华201810130538
      施  政201810130628        雷  飘201810130630
      邓小梅201810130725        王  韬201810130723
      蒯玲玉201810130814        崔金玉201810130804
      肖  波201810130926        钟庆荣201810130918
      冯婷婷201810131006        文雪薇201810131007
      安晓杰201810131010        李  钰201810131124
      武鹏欣201810131115        陶绪元201810131122
      周晓燕201810131208        李紫雪201810131224
      王欣蕾201810131311        张振玉201810131425
      寻姹姹201810131410        武丽萍201810131506
      韩锦泰201810131528       地日支支201910130136
      柯贤素201910130126        向  芳201910130125
      李静云201910130112        张清清201910130204
      郝亚慧201910130231        丁玉莲201910130226
      杜燕平201910130412        杨金鸿201910130442
      付丙先201910130430        周雪梅201910130432
      吴鲜菊201910130426     吉皮阿支木201910130541
      海来拉坡201910130550      文  雪201910130530
      白冬梅201910130511        宋子乐201910130631
      赵  冲201910130640        赵源英201910130628
      陈文会201910130627        梁菁菁201910130717
      敖士林201910130730        魏诗雨201910130709
      唐佳欣201910130813        刘坪杰201910130831
      钟宝根201910130833        孙佳丽201910130906
      李晨曦201910130914        朱谌强201910131019
      郭文才201910131020       苏克地莫201810130321
      苏小芳201810130317        毛阿英201810130309
      宋  丹201810130111        丁红锦201810130128
      熊小菊201810130125
文学与传播学院
2019年10月18日